por "WORANZ COMPAÑÍA DE SEGUROS S.A.", obrante a fojas 302/306, 
conforme lo previsto, en el inciso 1° del art. 149 del Reglamento de 
Contrataciones del Consejo de la Magistratura, aprobado por Resolución 
CM N° 254/15 y sus modificatorias, por la suma total de PESOS TRES 
MILLONES NOVECIENTOS MIL ($ 3.900.000,00).

4°.- Declarar fracasados los 
renglones 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 35, 37 y 39 por 
falta de ofertas convenientes.

c

5°.- Imputar el presente gasto de fs. 
421, para el Ejercicio Financiero 2024.